3, W sesji otwarcia uczestniczył przedstawiciel Wykonawcy, który złozyl ofertę.
4. Nienaruszalność koperty została potwierdzona podczas posiedzenia. Bezpośrednio

przed otwarciem ofert Przewodniczący Komisji przetargowej podał kwotę jaką
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje przedmiotowego zamówienia tj.
1001220,00 PLN (słownie: jeden milion tysiąc dwieście dwadzieścia zloty 00/100).

5. Po otwarciu ofert Przewodniczący Komisji podal następujące informacje:
- nazwę i adresy Oferentów,
- cenę ofertową,
- warunki płatności,

6. Oferty złożyli następujący Wykonawcy:

I) Świętokrzyski Oddzial Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża ul.
Sienkiewicza 68, 25-501 Kielce
Łączna cena ofertowa: 999849,00 zł. (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć
tysięcy osiemset czterdzieści dziewięć złotych 00/100) brutto.

7. Na tym posiedzenie Komisji Przetargowej w dniu 02.11.2017 r. zakończono.